
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 06.09.2022 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P302A (č. dveří 302a), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.
Členové: PhDr. Blanka Zilynská, Ph.D.

Mgr. Mikuláš Pešta, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS06 - Historie
ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Bc. Marek Havrlík 09:00 Obhajoba: Druhý život vybraných bitevních polí 30leté války,
jako možných míst paměti

Vedoucí práce: doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.
Oponent(i): doc. Mgr. Kamil Činátl, Ph.D.

Karel Kopenec 09:30 Obhajoba: Československá rozvojová pomoc Alžírské
demokratické a lidové republice v letech 1962-1965

Vedoucí práce: Mgr. Mikuláš Pešta, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Mazanec, Ph.D.

Druhý opravný termín

Bc. Marek Havrlík 10:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Karel Kopenec 10:45 ASZKB0HS19 (omluven) (Okruhy: Středověké a novověké české
dějiny (od počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny,
Nejnovější a soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti)
, Nejnovější a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) ,
Středověké a novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Jan Mikeš 11:30 Obhajoba: Pražská periferie na sklonku 20. století
Vedoucí práce: doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.
Oponent(i): Petr Roubal, M.A., Ph.D.

Bc. Jan Mikeš 12:00 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)

Bc. Vojtěch Boštík 12:45 Obhajoba: Teritoriální církevní správa v litomyšlské diecézi na
příkladu vybraných děkanátů (polovina 14. až první
polovina 16. století)

Vedoucí práce: PhDr. Blanka Zilynská, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Vojtěch Večeře
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK - Z DANÉ ČÁSTI SZK NEMŮŽE BÝT
ZKOUŠEN

Bc. Vojtěch Boštík 13:15 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK - Z DANÉ ČÁSTI SZK NEMŮŽE BÝT
ZKOUŠEN

Vytištěno dne: 18.05.2024


